
　令和７年度 入札結果

入　札　日 工 事 名 又 は 業 務 名 契　約　者　名
予 定 価 格

( 税 込 み )
最低制限価格
( 税 込 み )

調査基準価格
( 税 込 み )

落 札 価 格
( 税 込 み )

入札者数 入　札　形　式

 令和７年４月16日
 令和７年度 県住管 第７号
 県営住宅第１区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 株式会社ＲｅＲ 19,965,000円 18,577,047円 設 定 無 し 18,747,135円 7者  条件付き一般競争入札

 令和７年４月16日
 令和７年度 県住管 第８号
 県営住宅第２区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 株式会社ＲｅＲ 19,965,000円 18,652,296円 設 定 無 し 18,747,135円 7者  条件付き一般競争入札

 令和７年４月16日
 令和７年度 県住管 第９号
 県営住宅第３区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 三笠建設株式会社 19,965,000円 18,797,150円 設 定 無 し 18,865,000円 8者  条件付き一般競争入札

 令和７年４月16日
 令和７年度 県住管 第10号
 県営住宅第４区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 条件付き一般競争入札

 令和７年４月16日
 令和７年度 県住管 第11号
 県営住宅第５区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 植山工務店 11,231,000円 10,601,945円 設 定 無 し 11,231,000円 1者  条件付き一般競争入札

 令和７年４月16日
 令和７年度 県住管 第12号
 県営住宅第６区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 上等ワーク工業 10,978,000円 10,252,873円 設 定 無 し 10,319,320円 2者  条件付き一般競争入札

 令和７年４月24日
 令和７年度 県住管 第10号-１
 県営住宅第４区域緊急・空家修
 繕業務(単価契約)

 条件付き一般競争入札

 不　成　立

 不　成　立


